

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3961

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 01/08/2022

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---|--|----------|-----|----------|-----------|-------------|
| 7806610781864 | MOCHILA HEAD | 49 | | \$39.900 | | \$1.955.100 |
| 7806505952805 | CUADERNO UNIV. TORRE 7MM 100 HOJAS | 490 | | \$1.990 | | \$975.100 |
| 8000825237508 | LAPICES COLORES CAJA METAL 50 UNID SUPERMINA | 49 | | \$39.990 | | \$1.959.510 |
| 7806710010369 | PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX | 49 | | \$3.990 | | \$195.510 |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN 20 | 98 | | \$490 | | \$48.020 |
| 7891360577713 | LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr | 49 | | \$2.690 | | \$131.810 |
| 7807265980183 | BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas | 49 | | \$1.990 | | \$97.510 |
| 3100004411219 | SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT | 49 | | \$3.990 | | \$195.510 |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. | 147 | | \$1.390 | | \$204.330 |
| 071641105379 | SET DESTACADOR SHARPIE 4 COLORES | 49 | | \$4.990 | | \$244.510 |
| 290 | LAPIZ PASTA FABER CASTELL | 147 | | \$300 | | \$44.100 |
| 7896931806858 | TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE | 49 | | \$3.290 | | \$161.210 |
| 8854556000524 | LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. | 49 | | \$1.990 | | \$97.510 |
| 4718295213727 | SILICONA LIQUIDA 250ML JM | 49 | | \$2.290 | | \$112.210 |
| 7807265008146 | COLA FRIA PROARTE 225GRS | 49 | | \$2.490 | | \$122.010 |
| 8411574048077 | GOMA SACAPUNTA 2 ORIFICIOS MILAN | 49 | | \$3.900 | | \$191.100 |
| 7807219042264 | TIJERA ESCOLAR 13CM ADIX | 49 | | \$1.990 | | \$97.510 |
| 7501214923138 | COMPAS BRAZO LARGO DELTA | 49 | | \$4.900 | | \$240.100 |
| 7806510230462 | RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT | 49 | | \$5.690 | | \$278.810 |
| 7807265027444 | BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART | 49 | | \$2.990 | | \$146.510 |
| 7807265098727 | CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE | 49 | | \$2.090 | | \$102.410 |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES | 49 | | \$2.290 | | \$112.210 |
| OBSERVACIONES: CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | | 49 | | \$2.270 | | \$111.230 |
| 7809601111343 | ESTUCHE MILAN | 49 | | \$10.900 | | \$534.100 |
| 7501014631059 | LAPICES CERA GIOTTO 12 colores | 49 | | \$2.490 | | \$122.010 |
| 1 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 245 | | \$790 | | \$193.550 |

| | |
|--------------------|--------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$7.288.647 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$1.384.843 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$8.673.490 |